

# Telegram

Kortfattad information till medlemmarna i Carlsberg/Pripps pensionärsförening. Nr 1-2019

**Årsmöte.** Föreningens årsmöte 2019 äger rum tisdagen den 19 mars kl 11.45 i Stockholms Stadshus, Stadshuskällaren i konferensrum Linné. Varmt välkommen efter sedvanlig anmälan, som ska vara oss tillhanda senast måndagen den 11 mars.

**Sven Hydéns Fond.** Ansökningsperioderna är numera bara två till antalet. Vårens ansökningar ska vara inlämnade senast den 31 mars. Från fonden kan du söka bidrag om du har låg pension eller om du eller nära anhörig kommit i "ekonomiskt trångmål utan eget förvållande" som det uttrycks i fondens stadgar. Ansökan görs på särskild blankett, som kan rekvireras från styrelsen. Mer information hittas på [www.svenhydensfond.se](http://www.svenhydensfond.se)

**Semesterboende.** Personalstiftelsen har stugor/hus som medlemmarna i pensionärsföreningen kan få hyra i mån av plats. Stugor finns i Åre, Funäsdalen, Lindvallen(Sälen) och i Skottorp/Allarp mellan Båstad och Skummelövsstrand. Utöver dessa finns en stockholmslägenhet och ett hus i Torrevieja (Spanien) att hyra. För bokningar och förfrågningar kontakta Jan Ulrich på Carlsberg, tel. 073-944 73 65 eller [sesmpersonalstiftelsen@carlsberg.se](mailto:sesmpersonalstiftelsen@carlsberg.se) Mer information ang. Personalstiftelsens semestermöjligheter kommer att lämnas vid årsmötet.

**Ny hemsida.** Under de senaste månaderna har arbete pågått för att ge medlemmarna tillgång till en förbättrad och överskådligare hemsida. Den nya hemsidan får premiär under våren.

**Nya medlemmar.** Under de senaste månaderna har föreningen fått nya medlemmar i Jan -Olof Berglund, Christer Lagergren, Anders Forsberg, Hans Nordlöv, Staffan Wollin och César Diaz.

**Avlidna arbetskamrater.** Enligt inkommen information har följande tidigare arbetskamrater avlidit under de senaste månaderna: Mikko Peltola, Jörgen Wilhelmsson, Bengt Brihammar, Bo Hallberg, Orvar Bergqvist och Gunilla Karseby.

**Julbord 2018.** Aktiviteten samlade 74 deltagare och ägde rum på Restaurang Mynchen, München Bryggeriet. Bland deltagarna fanns flera under året nyblivna medlemmar. Glad och uppsluppen stämning rådde.

**Jubilarer.** Under årets första fyra månader hittar vi följande jubilarer bland föreningens medlemmar: 70 år firade Lars Eklund och Maj Eklöv den 13 januari samt Ulf Kessling den 14 februari. Väntar på sina jubiléer gör Tomas Nilson 31 mars, Peter Samuelsson 1 april och Ulf Siljekvist 9 april. Den 27 januari firade Jan-Erik Olsson 75 år liksom Roland Larsson 29 januari och Gunnar Eliasson 16 februari. Ellerth Johansson väntar till 9 mars och Karl-Gustav Widlöf till 27 april. De åttio nådde Thore Fredriksson 25 januari och Siv Gevert 20 januari. Jubilarer hittar vi också i Marianne Hellgren Strömberg den 4 mars och Inga von Schmalensee 3 april då båda fyller 85 år. Bertil Casslind når upp till 90 den 25 april och föreningens hedersordförande Helge Erhag blev 95 år 20 februari. Grattis till er alla!

**Fler medlemmar.** Vi vill gärna att fler tidigare arbetskamrater ansluter sig till föreningen och vår gemenskap. Tipsa oss i styrelsen om tänkbara namn. Våra telefonnummer finns i tidigare utgåvor av Telegram. Ansvarig för medlemsrelationer är Tomas Nilson 0700-627 610.